

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Strzelce

22-500 Hrubieszów; Grabowiecka 20A

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Strzelce w roku 2026” na pakiet: 01, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 046,00	72,31	364 876,26	8	29 190,10	394 066,36

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 698,00	110,44	187 527,12	8	15 002,17	202 529,29

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	141,00	128,29	18 088,89	8	1 447,11	19 536,00

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	320,00	113,98	36 473,60	8	2 917,89	39 391,49

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	50,00	9,60	480,00	8	38,40	518,40
6	16	PORZ-GRAB	Oczyszczanie powierzchni leśnych z gałęzi i innych pozostałości drzewnych przy użyciu zgrabiarki	HA	12,94	1 440,00	18 633,60	8	1 490,69	20 124,29
7	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	5,00	24,86	124,30	8	9,94	134,24
8	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	16,14	3 352,49	54 109,19	8	4 328,74	58 437,93
9	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	88,38	117,23	10 360,79	8	828,86	11 189,65
10	74	WYK-PASCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym pod okapem	KMTR	12,50	112,61	1 407,63	8	112,61	1 520,24

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
11	103	SADZ WIEL	Sadzenie wieloletek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	43,95	1 518,28	66 728,41	8	5 338,27	72 066,68
12	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	43,95	54,92	2 413,73	8	193,10	2 606,83
13	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	1,00	1 100,00	1 100,00	8	88,00	1 188,00
14	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	25,00	1 876,60	46 915,00	8	3 753,20	50 668,20
15	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	26,00	3 010,19	78 264,94	8	6 261,20	84 526,14
16	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	9,92	1 480,13	14 682,89	8	1 174,63	15 857,52
17	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	5,18	1 885,25	9 765,60	8	781,25	10 546,85
18	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	14,22	1 104,77	15 709,83	8	1 256,79	16 966,62
19	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	96,00	77,60	7 449,60	23	1 713,41	9 163,01
20	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	65,00	50,68	3 294,20	8	263,54	3 557,74
21	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	6,00	203,23	1 219,38	8	97,55	1 316,93
22	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	150,00	27,50	4 125,00	8	330,00	4 455,00
23	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	200,00	11,00	2 200,00	8	176,00	2 376,00
24	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	202,00	54,11	10 930,22	8	874,42	11 804,64
25	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	8,00	50,00	400,00	8	32,00	432,00
26	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	20,00	65,00	1 300,00	8	104,00	1 404,00
27	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	68,00	126,76	8 619,68	8	689,57	9 309,25

Cena łączna netto w PLN	967 199,86
Cena łączna brutto w PLN	1 045 693,3

